narum artium exstare domicilium. Vobis itaque, Venerabilis Frater 

ac Dilecte Fil i , cunctisque monachis, quibus praeestis, de proxima iu-

cundi eventus faustitate ex animo gratulamur, simulque superna a Deo 

munera adprecamur, quibus omnes, apostolatus studio, quo ipse Petrus 

Mechitar flagrabat, valde infiammati, cum Apostolica hac Sede, ut sem

per fuistis, fideliter intimeque coniuncti, Armenorum genti, eo magis 

Nobis dilectae, quo acrius rerum temporumque asperitatibus vexatae, 

felicia religionis ac virtutum incrementa afferre possitis. Quorum inte

rea donorum in auspicium, inque peculiaris Nostrae caritatis pignus, 
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Apostolicam Benedictionem vobis, Venerabilis Frater ac Dilecte Fil i , 

Cardinali Patriarchae Ciliciae Armenorum, cunctisque utriusque Me-

chitaristarum Congregationis sodalibus, peramanter in Domino imper

timus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die n mensis augusti, anno 

MDCCCCL, Pontificatus Nostri duodecimo. 

P I U S P P . XI I 

II 

AD E M U M P. D. PETRUM TIT. S. CRUCIS IN HIERUSALEM S. R. E. PRESB. CAR

DINALEM FUMASONI BIONDI, S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE PRAE

FECTUM, OB CONVENTUM DE SACRIS MISSIONIBUS ROMAE CELEBRANDUM. 

PIUS P P . XI I 

Dilecte Fil i , salutem et Apostolicam Benedictionem. — Per libenti 

quidem animo accepimus, proximo ineunte Septembri mense sollem

nem de sacris missionibus Conventum in hac alma Urbe celebratum iri, 

cui plures sacrorum Antistites, missionales, sacerdotes selectique ex or

dine laicorum fideles adfuturi nuntiantur. 

Oculos mentemque adiecimus ad quaestiones in proximis coetibus 

agitandam definiendasque propositas, ac visum est Nobis conventurös 

apostolico quodam intuitu congruentique ratione eo spectaturos esse, 

ut opera ad sacras missiones adiuvandas instituta, videlicet Unio cleri 

pro missionibus et Pontificia Opera a Propagatione Fidei, a Sancto Pe

tro Apostolo pro clero indigena et a Sancta Infantia, quantum fieri pos

sit, sollertiora, expeditiora atque efficaciora reddantur. 

Etenim praecipuum huic Congressioni propositum est universos chri

stianos de sacrarum expeditionum causae gravitate edocere, eosque ut 

in illam diligentiores adhibeant curas hortari : « omnes fideles pro omni

bus infidelibus ». Clerus cumprimis conscientiam officium suum penitus 

absolvendi habere nequit, nisi pro missionibus Deum enixe comprece-

tur, nisi cogitationes industriasque suas in eas quoque impendat ; omni